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So lecker kann stark sein!

Karamalz Classic
Kasten mit 
20 x 0,5-L-Flaschen
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 L = 1,00 €)

€9,99

Karamalz Classic
und weitere Sorten,
Packung mit 
6 x 0,33-L-Flaschen
zzgl. 0,48 € Pfand je
(1 L = 1,52 €)

€2,99

Karamalz Classic
0,75-L-Flasche
zzgl. 0,25 € Pfand
(1 L = 1,32 €)

€0,99

www.karamalz.de

Ein eleganter fruchtig, frischer 
Rosé mit angenehmer wei-
cher Fruchtsüße. Er wird aus 
der roten Tempranillo-Traube 
gewonnen.

Barón de Ley
Rioja 
Las Altillas Rosado
Spanien / Rioja

Alexander Baron von Essen

„Eine Empfehlung wert!“
Die Selection von Essen liefert nur Weine ausgesuchter Jahrgänge aus Einzellagen und bietet eine Eigenausstattung bei 
Flasche und Etikett in Anlehnung an die Geschichte und die Herkunft. Jeder Jahrgangswechsel wird degustiert und die 
Vinifizierung von mir persönlich begleitet, um Ihnen außergewöhnliche Qualität garantieren zu können.

Die Kombination von Monastrell mit 
jungem Shiraz hat einen leuchtend 
dunklen Wein mit verlockenden 
floralen Düften und einem Charakter 
von roten Früchten hervorgebracht.

Juan Gil
Monastrell
el pino
Spanien / Jumilla

Ein Sauvignon Blanc mit 
Frucht und Komplexität, 

dabei weich und ausge-
wogen mit Eleganz und 

einem langanhaltenden 
Nachgeschmack.

Buitenverwachting
Sauvignon Blanc

Eternity
Südafrika / Constantia

Castillo de la Villa
Tinta de toro
el olivo
Spanien / Toro

Unkomplizierter, jungfruchtiger 
Tempranillo mit viel dunkler 
Waldbeerenfrucht und mittel-
kräftiger, weicher Struktur.

Ein herrlich weicher, 
ausgewogener Wein 

mit Finesse, viel Frucht 
und Komplexität. 

Das Bouquet ist frisch 
und duftig.

Buitenverwachting
Cabernet Sauvignon

Eternity
Südafrika / Constantia

0,75-L-Flasche
(1 L = € 6,39)

4.79

0,75-L-Flasche
(1 L = € 7,72)

5.79

0,75-L-Flasche
(1 L = € 6,39)

4.79

0,75-L-Flasche (1 L = € 7,72)

5.79
0,75-L-Flasche (1 L = € 7,72)

5.79


